
PORTARIA Nº 368/2023-PGE.G., DE 12 DE JUNHO DE 2023 
DOE Nº 35.435, DE 15 DE JUNHO DE 2023 

 
O Procurador-Geral do Estado, no uso das suas atribuições legais, 
RESOLVE: 
 
I- LOTAR, a Procuradora do Estado Beatriz Lamartine Nogueira Araújo, identidade 
funcional nº 5969516/1, na 3ª Regional – Marabá, onde passará a exercer suas 
específicas funções. 
 
II- Esta Portaria retroagirá seus efeitos a contar de 05.04.2023. 
 
Dê-se ciência, Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 

RICARDO NASSER SEFER 
Procurador-Geral do Estado 


